
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

ZARZĄDZENIE NR 27/2020 WÓJTA GMINY KORYCIN

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie  powierzenia pełnienia  obowiązków Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z.2020 r. poz.713) zarządza się,  co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 lipca 2020r. powierzam Pani Annie Czaczkowskiej, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, pełnienie obowiązków Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie.

2. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od  dnia podpisania.

 

WÓJT
Mirosław Lech

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 27/2020

Udostępniający: Samorząd Gminy Korycin
Wytwarzający/odpowiadający: Sekretarz Gminy
Data wytworzenia: 2020-07-30

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data modyfikacji: 2020-08-10

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2020-08-10

mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	ZARZĄDZENIE NR 27/2020

